
www.avanttecno.com

Doc. no. A433889

Varaosakirja
Parts Manual

Dellista
Ersatzteilliste

1/2019

Product. no. A425119 & A37430

Rotary hoe 1200 and 1500



2/23

5.2.2019

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



3/23

5.2.2019

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

Sisällysluettelo
Table Of Contents

Innehållsförteckning
Inhaltsverzeichnis

A425119 KELAJYRSIN 1200 KOKO ROTARY HOE 1200 JORDFRÄS 1200 BODENFRÄSE 1200 4
A426111 JYRÄN RUNKO KOKOONPA FIELD ROLLER ASSEMBL BAKRE RULLE HOPSÄTTN RASTERWALZE ZUSAMMEN 6
A37445 SÄÄTÖMEKANISMI KOKOO ADJUSTMENT CRANK COM JUSTERINGSVEV KOMPLE EINSTELLKURBEL KOMPL 8
A426123 HYDRAULIIKKA KOKOONP HYDRAULIC COMPONENTS HYDRAULKOMPONENTER J HYDRAULIKTEILE BODEN 10
65250 PIKALIITINRYHMÄ 3P5 MULTI CONNECTOR, 3 C FLERKOPPLING, 3 KOPP MULTIKUPPLUNG, 3 KUP 12
A426183 TERÄAKSELI KOKOONPAN SHAFT WITH BLADES RO AXEL MED FRÄSKNIVAR WELLE MIT MESSER UMK 14
A37430 KELAJYRSIN KOKOONPAN ROTARY HOE 1500 JORDFRÄS 1500 BODENFRÄSE 1500 16
A37438 TERÄAKSELI SHAFT WITH BLADES RO AXEL MED FRÄSKNIVAR WELLE MIT MESSER BOD 18
A37477 JYRÄ KOKOONPANO FIELD ROLLER ASSEMBL BAKRE RULLE HOPSÄTTN RASTERWALZE ZUSAMMEN 20
A37521 HYDRAULIIKKA HYDRAULIC COMPONENTS HYDRAULKOMPONENTER J HYDRAULIKTEILE BODEN 22



13
14

36

16

10

5

2
4

37

20

41
22

21

28273233
34

31
1

25

26

3

16

17

18
19

15

23

20

12

35

12 11

40

21

24

7

30298

6

9

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

Kpl NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A425168 1 RUNKO
2 A426111 1 JYRÄN RUNKO
3 A426025 1 SUOJALEVY
4 A37445 1 SÄÄTÖMEKANISMI
5 A426123 1 HYDRAULIIKKA
6 A423019 1 KIINNITYSHOLKKI
7 64587 1 LAAKERI, LAIPPA
8 A423586 16 KAKSOISPIIKKI
9 A423254 1 SUOJAKOTELO
10 A426015 1 SUOJAKOTELO
11 A423052 2 HOLKKI
12 72071 6 KUUSIORUUVI ZN
13 72322 8 Kuusiomutteri ZN
14 73121 8 ALUSLEVY ZN
15 74835 8 Lukkoruuvi ZN
16 74532 8 Aluslevypari 
17 72323 4 Kuusiomutteri ZN
18 72150 4 KUUSIORUUVI ZN
19 74531 4 Aluslevypari 
20 73384 14 ALUSLEVY ZN
21 72327 8 Kuusiomutteri ZN
22 A424961 2 KUMIHOLKKI
23 72132 1 KUUSIORUUVI ZN
24 63944 1 Aluslevypari 
25 A425201 1 LUKITUSLEVY
26 A425249 1 LUKITUSLEVY
27 72133 16 KUUSIORUUVI ZN
28 73122 16 ALUSLEVY ZN
29 A423409 1 LUKITUSLEVY
30 72147 1 KUUSIORUUVI ZN
31 A426147 1 KONEKILPI
32 A46771 1 Tarra, lue käyttöohj
33 A46772 1 Tarra, älä mene ylös
34 A46802 1 TARRA, VARO 

PYÖRIVIÄ
35 A426183 1 TERÄAKSELI
36 72174 4 KUUSIORUUVI ZN
37 A43614 1 TARRA AVANT
38 A430659 1 TARRA, AVANT 1200
39 A430660 1 TARRA, AVANT 1200
40 A433109 2 Aluslevy ZN 
41 74775 2 KUUSIORUUVI ZN

A425119  KELAJYRSIN 1200  KOKOONPANO

4/23

5.2.2019

A425119 KELAJYRSIN 1200 KOKO, ROTARY HOE 1200

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



5/23

5.2.2019

A425119 KELAJYRSIN 1200 KOKO, ROTARY HOE 1200

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A425168 1 RUNKO HITSAUSKOKOONP FRAME ROTARY HOE 120 RAM JORDFRÄS 1200 RAHMEN BODENFRÄSE 12 -
2 A426111 1 JYRÄN RUNKO KOKOONPA FIELD ROLLER ASSEMBL BAKRE RULLE HOPSÄTTN RASTERWALZE ZUSAMMEN 6
3 A426025 1 SUOJALEVY HITSAUSKOK PROTECTIVE PLATE ROT SKYDDSPLÅT JORDFRÄS SCHUTZBLECH BODENFRÄ -
4 A37445 1 SÄÄTÖMEKANISMI KOKOO ADJUSTMENT CRANK COM JUSTERINGSVEV KOMPLE EINSTELLKURBEL KOMPL 8
5 A426123 1 HYDRAULIIKKA KOKOONP HYDRAULIC COMPONENTS HYDRAULKOMPONENTER J HYDRAULIKTEILE BODEN 10
6 A423019 1 KIINNITYSHOLKKI BUSHING BUSSNING BUCHSE -
7 64587 1 LAAKERI, LAIPPA BEARING UCF 209 LAGER UCF 209 LAGER UCF 209 -
8 A423586 16 KAKSOISPIIKKI DOUBLE TINE ROTARY H DUBBELSPIK JORDFRÄS DOPPELZINKEN BODENFR -
9 A423254 1 SUOJAKOTELO PROTECTIVE PLATE BEA SKYDDSPLÅT LAGER SCHUTZBLECH LAGER -

10 A426015 1 SUOJAKOTELO MOOTTORI PROTECTIVE PLATE HYD SKYDDSPLÅT HYDRAULMO SCHUTZBLECH HYDRAULI -
11 A423052 2 HOLKKI BUSHING BUSSNING BUCHSE -
12 72071 6 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M14* SEXKANTSKRUV M14*50 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
13 72322 8 KUUSIOMUTTERI ZN M10 HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER M10 -
14 73121 8 ALUSLEVY ZN M10 WASHER M10 A10, BRICKA M10 A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
15 74835 8 LUKKORUUVI ZN M10X30 CARRIAGE BOLT M10*30 VAGNSKRUV FYRKANT M1 SCHLOSSSCHRAUBE M10* -
16 74532 8 ALUSLEVYPARI M12, NL WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD -
17 72323 4 KUUSIOMUTTERI ZN M12 HEXAGONAL NUT M12 D SEXKANTMUTTER M12 D SECHSKANTMUTTER M12 -
18 72150 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*25 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
19 74531 4 ALUSLEVYPARI M10, NL SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD -
20 73384 14 ALUSLEVY M14 WASHER M14 A15 DIN BRICKA M14 A15 DIN UNTERLEGSCHEIBE M14 -
21 72327 8 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 14 N SEXKANTMUTTER M 14 SECHSKANTMUTTER M14 -
22 A424961 2 KUMIHOLKKI RUBBER BUSHING GUMMIBUSSNING GUMMIBUCHSE -
23 72132 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8 SEXKANTSKRUV M 8*2 SECHSKANTSCHRAUBE M8 -
24 63944 1 ALUSLEVYPARI M8, NL8 WASHER, PAIR, NORD-L BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, PAA -
25 A425201 1 LUKITUSLEVY VASEN LOCKING PLATE LEFT R LÅSSKIVA VÄNSTER JOR SCHLOSSSCHEIBE LINKS -
26 A425249 1 LUKITUSLEVY OIKEA LOCKING PLATE RIGHT LÅSSKIVA HÖGER JORDF SCHLOSSSCHEIBE RECHT -
27 72133 16 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*3 SEXKANTSKRUV M8*30 D SECHSKANTSCHRAUBE M -
28 73122 16 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8 BRICKA M8 A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
29 A423409 1 LUKITUSLEVY LOCKING PLATE ROTARY LÅSSKIVA JORDFRÄS SCHLOSSSCHEIBE BODEN -
30 72147 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 10 SEXKANTSKRUV M 10*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
31 A426147 1 KONEKILPI TYPE PLATE ROTARY HO TYPSKYLT JORDFRÄS 12 TYPENSCHILD BODENFRÄ -
32 A46771 1 TARRA, LUE KÄYTTÖOHJ DECAL PICTOGR. READ DEKAL PIKTOGR. LÄS I AUFKLEBER PIKTOGR. B -
33 A46772 1 TARRA, ÄLÄ MENE YLÖS DECAL PICTOGR. NEVER DEKAL PIKTOGR. GÅ EJ AUFKLEBER PIKTOGR. A -
34 A46802 1 TARRA, VARO PYÖRIVIÄ DECAL PICTOGRAM ROTA DEKAL PIKTOGRAMM ROT AUFKLEBER PIKTOGRAMM -
35 A426183 1 TERÄAKSELI KOKOONPAN SHAFT WITH BLADES RO AXEL MED FRÄSKNIVAR WELLE MIT MESSER UMK 14
36 72174 4 KUUSIORUUVI ZN M12X6 HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*60 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
37 A43614 1 TARRA AVANT ATTACHME DECAL AVANT ATTACHME DEKAL AVANT ATTACHME AUFKLEBER AVANT ATTA -
38 A430659 1 TARRA, AVANT 1200 VA DECAL AVANT 1200 LEF DEKAL AVANT 1200 VÄN AUFKLEBER AVANT 1200 -
39 A430660 1 TARRA, AVANT 1200 OI DECAL AVANT 1200 RIG DEKAL AVANT 1200 HÖG AUFKLEBER AVANT 1200 -
40 A433109 2 ALUSLEVY ZN M14 WASHER M14 DIN 440 BRICKA M14 DIN 440 UNTERLEGSCHEIBE M14 -
41 74775 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M14* SEXKANTSKRUV M14* 55 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -



11 10
6

7

8
12

131615

10

11

16

14

3

2

4
1

5

9 4

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

Kpl NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A425170 1 TASAUSLANA
2 A425172 1 PUHDISTUSKULMA
3 A425156 1 JYRÄRULLA 1400
4 A425120 1 JYRÄN RUNKO
5 65750 2 LAAKERI, LAIPPA
6 A423113 2 KAHVA
7 71725 2 RENGASSOKKA
8 A427687 2 TAPPI
9 A47883 2 KESKITYSHOLKKI
10 73121 6 ALUSLEVY ZN
11 72322 6 Kuusiomutteri ZN
12 A430624 2 Kuusiokoloruuvi ZN
13 A432419 4 Lukkoruuvi ZN
14 75066 4 KUUSIORUUVI ZN
15 72327 4 Kuusiomutteri ZN
16 73384 8 ALUSLEVY ZN

A426111  JYRÄN RUNKO  KOKOONPANO

6/23

5.2.2019

A426111 JYRÄN RUNKO KOKOONPA, FIELD ROLLER ASSEMBL

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



7/23

5.2.2019

A426111 JYRÄN RUNKO KOKOONPA, FIELD ROLLER ASSEMBL

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A425170 1 TASAUSLANA HITSAUSKO SCRAPER BLADE ROTARY SCHAKTBLAD JORDFRÄS PLANIERSCHILD BODENF -
2 A425172 1 PUHDISTUSKULMA HITSA CLEANING BAR ROTARY RENGÖRINGSSTÅNG JORD REINIGUNGSSTANGE UMK -
3 A425156 1 JYRÄRULLA 1400 HITSA FIELD ROLLER 1400, R BAKRE RULLE 1400, JO RASTERWALZE 1400, UM -
4 A425120 1 JYRÄN RUNKO HITSAUSK FRAME FIELD ROLLER R RAM BAKRE RULLE JORD RAHMEN RASTERWALZE U -
5 65750 2 LAAKERI, LAIPPA UCFL BEARING UCFL 20 LAGER UCFL 2 LAGER UCFL 205 -
6 A423113 2 KAHVA HANDLE, DOZER BLADE HANDTAG, SCHAKTBLAD GRIFF, PLANIERSCHILD -
7 71725 2 RENGASSOKKA LINCH PIN 4,5 MM RINGSPRINT 4,5 MM KLAPPSPLINT 4,5 MM -
8 A427687 2 TAPPI D=15 PIVOT PIN D=15 LEDTAPP D=15 GELENKBOLZEN D=15 -
9 A47883 2 KESKITYSHOLKKI BUSHING, REAR FIELD BUSSNING, BAKRE RULL BUCHSE, RASTERWALZE -

10 73121 6 ALUSLEVY ZN M10 WASHER M10 A10, BRICKA M10 A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
11 72322 6 KUUSIOMUTTERI ZN M10 HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER M10 -
12 A430624 2 KUUSIOKOLORUUVI ZN M HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M10* INNENSECHSKANTSCHRAU -
13 A432419 4 LUKKORUUVI ZN M10X35 CARRIAGE BOLT M10*35 VAGNSKRUV M10*35 DI SCHLOSSSCHRAUBE M10* -
14 75066 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M14 SEXKANTSKRUV M14*45 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
15 72327 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 14 N SEXKANTMUTTER M 14 SECHSKANTMUTTER M14 -
16 73384 8 ALUSLEVY M14 WASHER M14 A15 DIN BRICKA M14 A15 DIN UNTERLEGSCHEIBE M14 -



1

3

2

10 9 119

5
11

9

10

4
8

6 7

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

Kpl NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A37519 1 ULKOPUTKI
2 A37520 1 SISÄPUTKI
3 A37518 1 KIERRETANKO
4 A418616 1 LUKITSIN
5 72799 1 RASVANIPPA
6 A418992 1 VIPULEVY
7 66117 1 KAHVA PYÖRIVÄ 

NUPPI
8 71793 1 JOUSISOKKA
9 71691 4 ALUSLEVY ZN
10 72324 2 Kuusiomutteri ZN
11 73058 2 KUUSIORUUVI ZN

A37445  SÄÄTÖMEKANISMI  KOKOONPANO

8/23

5.2.2019

A37445 SÄÄTÖMEKANISMI KOKOO, ADJUSTMENT CRANK COM

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



9/23

5.2.2019

A37445 SÄÄTÖMEKANISMI KOKOO, ADJUSTMENT CRANK COM

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A37519 1 ULKOPUTKI TUBE OUTER ADJUSTMEN RÖR YTTRE JUSTERINGS ROHR ÄUSSERER EINSTE -
2 A37520 1 SISÄPUTKI TUBE INNER ADJUSTMEN RÖR INRE JUSTERINGSV ROHR INNERER EINSTEL -
3 A37518 1 KIERRETANKO THREADED ROD ADJUSTM GÄNGSTÅNG JUSTERINGS GEWINDESTANGE EINSTE -
4 A418616 1 LUKITSIN LOCKING DEVICE LÅSBYGEL VERRIEGELUNGSBÜGEL -
5 72799 1 RASVANIPPA GREASE NIPPLE M6 SMÖRJNIPPEL M6 SCHMIERNIPPEL M6 GER -
6 A418992 1 VIPULEVY ROD STÅNG STANGE -
7 66117 1 KAHVA PYÖRIVÄ NUPPI HANDLE F28/M10 L= HANDTAG F28/M10 L GRIFF F28/M10 L= -
8 71793 1 JOUSISOKKA SPRING COTTER PIN 6 FJÄDERSPRINT 6* 40 FEDERSPLINT 6 * 40 -
9 71691 4 ALUSLEVY ZN M12 WASHER M12 A13 DIN BRICKA M12 A13 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M12 -

10 72324 2 KUUSIOMUTTERI ZN M12 HEXAGONAL NUT M 12 SEXKANTMUTTER M 12 SECHSKANTMUTTER M12 -
11 73058 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 1 SEXKANTSKRUV M 12*4 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -



3

8

8

6

2

7

4 4 1

5

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

Kpl NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 64557 1 BANJOLIITIN
2 64058 2 Perusliitin
3 65250 1 PIKALIITINRYHMÄ
4 73757 2 USIT-TIIVISTE R1/4"
5 65711 1 HYDR.MOOTTORI   

M+S
6 A427622 2 HYDR.LETKU L=1800
7 A430645 1 HYDR.LETKU  L=1950,
8 65172 2 PUTKENKIINNITIN STD
9 A430730 1 Suojaspiraali SP-032

A426123  HYDRAULIIKKA  KOKOONPANO

10/23

5.2.2019

A426123 HYDRAULIIKKA KOKOONP, HYDRAULIC COMPONENTS

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



11/23

5.2.2019

A426123 HYDRAULIIKKA KOKOONP, HYDRAULIC COMPONENTS

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 64557 1 BANJOLIITIN AR8 BANJO BOLT R 1/4" BANJOBULT R 1/4" BANJOBOLZEN R 1/4" -
2 64058 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHRAUBVER -
3 65250 1 PIKALIITINRYHMÄ 3P5 MULTI CONNECTOR, 3 C FLERKOPPLING, 3 KOPP MULTIKUPPLUNG, 3 KUP 12
4 73757 2 USIT-TIIVISTE R1/4" USIT COMPRESSION R1/ USIT TÄTNING R1/4" USIT DICHTUNG R1/4" -
5 65711 1 HYDR.MOOTTORI M+S HYDRAULIC MOTOR HYDRAULMOTOR HYDRAULIKMOTOR M -

5.1 66204 1 TIIVISTESARJA 41 512 SEAL KIT, M+S RW TÄTNINGSSATS, M+S DICHTSATZ, M+S RW -
6 A427622 2 HYDR.LETKU L=1800 24 HYDR. HOSE L=1800 HYDRAULSLANG L=1800 HYDR. SCHLAUCH L=180 -
7 A430645 1 HYDR.LETKU L=1950, 2 HYDR. HOSE L=1950 HYDRAULSLANG L=1950 HYDR. SCHLAUCH L=195 -
8 65172 2 PUTKENKIINNITIN STD PIPE CLAMP STD 542 RÖRKLÄMMARE STD 542 ROHRKLEMME STD 542 -
9 A430730 1 SUOJASPIRAALI SP-032 HOSE PROTECTION SPIR SLANGSKYDD, SPIRAL, SCHLAUCHSCHUTZ, SPIR -



2

6

1

4

3

5

7

8

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 65628 1 PIKALIITINRUNKO KIT          
2 65627 1 PIKALIITIN UROS          
3 65600 1 YHDYSNIPPA          
4 73047 1 USIT-TIIVISTE R1/2"          
5 65626 1 PIKALIITINTULPPA          
6 65878 1 PIKALIITIN OHJAINTAP          
7 65879 1 PIKALIITIN LUKITUSTA          
8 65880 1 PIKALIITIN TIIVISTE          

65250  Pikaliitinryhmä  varaosakokoonpano 

12/23

5.2.2019

65250 PIKALIITINRYHMÄ 3P5, MULTI CONNECTOR, 3 C

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



13/23

5.2.2019

65250 PIKALIITINRYHMÄ 3P5, MULTI CONNECTOR, 3 C

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 65628 1 PIKALIITINRUNKO KIT MULTIFASTER MOBILE B MULTIFASTER MOBILE B MULTIFASTER MOBILE B -
2 65627 1 PIKALIITIN UROS CHECK VALVE CARTRIDG KONTRASTVENTILPATRON RÜCKSCHLAGVENTIL-PAT -
3 65600 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE 8 FÖRBINDNINGSNIPPEL VERBINDUNGSNIPPEL -
4 73047 1 USIT-TIIVISTE R1/2" USIT SEAL RING R/12" USIT-PACKNING 1/2" F USIT-DICHTUNGSSCHEIB -
5 65626 1 PIKALIITINTULPPA PLUG, MULTI CONNECTO PROPP, FLERSNABBKOPP PROPFEN, KIT, MULTIK -
6 65878 1 PIKALIITIN OHJAINTAP GUIDE PIN MULTIFASTE STYRTAPP MULTIFASTER STEUERBOLZEN MULTIFA -
7 65879 1 PIKALIITIN LUKITUSTA LOCKING PIN MULTIFAS LÅSTAPP MULTIFASTER VERRIEGELUNGSBOLZEN -
8 65880 1 PIKALIITIN TIIVISTE SEAL RING, MULTI CON PACKNING, FLERSNABBK DICHTUNG, MULTI-KUPP -



1 4 6
2

3

5

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

Kpl NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A425972 1 TERÄAKSELI
2 73612 64 Aluslevy ZN
3 72322 64 Kuusiomutteri ZN
4 72151 64 KUUSIORUUVI ZN
5 A428582 16 TERÄ
6 A428806 16 TERÄ

A426183  TERÄAKSELI  KOKOONPANO

14/23

5.2.2019

A426183 TERÄAKSELI KOKOONPAN, SHAFT WITH BLADES RO

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



15/23

5.2.2019

A426183 TERÄAKSELI KOKOONPAN, SHAFT WITH BLADES RO

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A425972 1 TERÄAKSELI HITSAUSKO SHAFT ROTARY HOE 120 AXEL JORDFRÄS 1200 WELLE UMKEHRFRÄSE 12 -
2 73612 64 ALUSLEVY ZN M10 WASHER M10 DIN 127 BRICKA M10 DIN 127 UNTERLEGSCHEIBE M10 -
3 72322 64 KUUSIOMUTTERI ZN M10 HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER M10 -
4 72151 64 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*30 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
5 A428582 16 TERÄ OIKEA BLADE RIGHT ROTARY H FRÄSKNIV HÖGER JORDF FRÄSMESSER RECHTS UM -
6 A428806 16 TERÄ VASEN BLADE LEFT ROTARY HO FRÄSKNIV VÄNSTER JOR FRÄSMESSER LINKS UMK -



17

2

7

18

19

4

10

11

5

13

20

22

36

23

35 34 33 32 41 12
12

14

28
29

4

6

40

14

8
9

37

3

27

25
24

30

31

1 26

22

12

1316 15 21

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

Kpl NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A37439 1 RUNKO
2 A37438 1 TERÄAKSELI
3 A37477 1 JYRÄ
4 A37521 1 HYDRAULIIKKA
5 64587 1 LAAKERI, LAIPPA
6 A423052 2 HOLKKI
7 74835 8 Lukkoruuvi ZN
8 73121 8 ALUSLEVY ZN
9 72322 8 Kuusiomutteri ZN
10 74532 8 Aluslevypari 
11 72323 4 Kuusiomutteri ZN
12 73384 14 ALUSLEVY ZN
13 72071 6 KUUSIORUUVI ZN
14 72327 8 Kuusiomutteri ZN
15 72132 1 KUUSIORUUVI ZN
16 63944 1 Aluslevypari 
17 A423254 1 SUOJAKOTELO
18 72150 4 KUUSIORUUVI ZN
19 74531 4 Aluslevypari 
20 A423409 1 LUKITUSLEVY
21 72147 1 KUUSIORUUVI ZN
22 A423019 1 KIINNITYSHOLKKI
23 A424360 1 SUOJAKOTELO
24 A423590 1 LUKITUSLEVY 
25 A423586 20 KAKSOISPIIKKI
26 A424961 2 KUMIHOLKKI
27 A37445 1 SÄÄTÖMEKANISMI
28 72133 20 KUUSIORUUVI ZN
29 73122 20 ALUSLEVY ZN
30 A426027 1 SUOJALEVY
31 A427789 1 LUKITUSLEVY
32 A46771 1 Tarra, lue käyttöohj
33 A46772 1 Tarra, älä mene ylös
34 A46802 1 TARRA, VARO 

PYÖRIVIÄ
35 A430646 1 KONEKILPI
36 72174 4 KUUSIORUUVI ZN
37 A43614 1 TARRA AVANT
38 A430657 1 TARRA, AVANT 1500
39 A430658 1 TARRA, AVANT 1500
40 A433109 2 Aluslevy ZN 
41 74775 2 KUUSIORUUVI ZN

A37430  KELAJYRSIN  KOKOONPANO

16/23

5.2.2019

A37430 KELAJYRSIN KOKOONPAN, ROTARY HOE 1500

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



17/23

5.2.2019

A37430 KELAJYRSIN KOKOONPAN, ROTARY HOE 1500

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A37439 1 RUNKO FRAME ROTARY HOE 150 RAM JORDFRÄS 1500 RAHMEN BODENFRÄSE 15 -
2 A37438 1 TERÄAKSELI SHAFT WITH BLADES RO AXEL MED FRÄSKNIVAR WELLE MIT MESSER BOD 18
3 A37477 1 JYRÄ KOKOONPANO FIELD ROLLER ASSEMBL BAKRE RULLE HOPSÄTTN RASTERWALZE ZUSAMMEN 20
4 A37521 1 HYDRAULIIKKA HYDRAULIC COMPONENTS HYDRAULKOMPONENTER J HYDRAULIKTEILE BODEN 22
5 64587 1 LAAKERI, LAIPPA BEARING UCF 209 LAGER UCF 209 LAGER UCF 209 -
6 A423052 2 HOLKKI BUSHING BUSSNING BUCHSE -
7 74835 8 LUKKORUUVI ZN M10X30 CARRIAGE BOLT M10*30 VAGNSKRUV FYRKANT M1 SCHLOSSSCHRAUBE M10* -
8 73121 8 ALUSLEVY ZN M10 WASHER M10 A10, BRICKA M10 A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
9 72322 8 KUUSIOMUTTERI ZN M10 HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER M10 -

10 74532 8 ALUSLEVYPARI M12, NL WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD -
11 72323 4 KUUSIOMUTTERI ZN M12 HEXAGONAL NUT M12 D SEXKANTMUTTER M12 D SECHSKANTMUTTER M12 -
12 73384 14 ALUSLEVY M14 WASHER M14 A15 DIN BRICKA M14 A15 DIN UNTERLEGSCHEIBE M14 -
13 72071 6 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M14* SEXKANTSKRUV M14*50 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
14 72327 8 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 14 N SEXKANTMUTTER M 14 SECHSKANTMUTTER M14 -
15 72132 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8 SEXKANTSKRUV M 8*2 SECHSKANTSCHRAUBE M8 -
16 63944 1 ALUSLEVYPARI M8, NL8 WASHER, PAIR, NORD-L BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, PAA -
17 A423254 1 SUOJAKOTELO PROTECTIVE PLATE BEA SKYDDSPLÅT LAGER SCHUTZBLECH LAGER -
18 72150 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*25 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
19 74531 4 ALUSLEVYPARI M10, NL SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD -
20 A423409 1 LUKITUSLEVY LOCKING PLATE ROTARY LÅSSKIVA JORDFRÄS SCHLOSSSCHEIBE BODEN -
21 72147 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 10 SEXKANTSKRUV M 10*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
22 A423019 1 KIINNITYSHOLKKI BUSHING BUSSNING BUCHSE -
23 A424360 1 SUOJAKOTELO MOOTTORI PROTECTIVE PLATE HYD SKYDDSPLÅT HYDRAULMO SCHUTZBLECH HYDRAULI -
24 A423590 1 LUKITUSLEVY OIKEA LOCKING PLATE RIGHT LÅSSKIVA HÖGER JORDF SCHLOSSSCHEIBE RECHT -
25 A423586 20 KAKSOISPIIKKI DOUBLE TINE ROTARY H DUBBELSPIK JORDFRÄS DOPPELZINKEN BODENFR -
26 A424961 2 KUMIHOLKKI RUBBER BUSHING GUMMIBUSSNING GUMMIBUCHSE -
27 A37445 1 SÄÄTÖMEKANISMI KOKOO ADJUSTMENT CRANK COM JUSTERINGSVEV KOMPLE EINSTELLKURBEL KOMPL 8
28 72133 20 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*3 SEXKANTSKRUV M8*30 D SECHSKANTSCHRAUBE M -
29 73122 20 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8 BRICKA M8 A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
30 A426027 1 SUOJALEVY HITSAUSKOK PROTECTIVE PLATE ROT SKYDDSPLÅT JORDFRÄS SCHUTZBLECH BODENFRÄ -
31 A427789 1 LUKITUSLEVY VASEN LOCKING PLATE LEFT R LÅSSKIVA VÄNSTER JOR SCHLOSSSCHEIBE LINKS -
32 A46771 1 TARRA, LUE KÄYTTÖOHJ DECAL PICTOGR. READ DEKAL PIKTOGR. LÄS I AUFKLEBER PIKTOGR. B -
33 A46772 1 TARRA, ÄLÄ MENE YLÖS DECAL PICTOGR. NEVER DEKAL PIKTOGR. GÅ EJ AUFKLEBER PIKTOGR. A -
34 A46802 1 TARRA, VARO PYÖRIVIÄ DECAL PICTOGRAM ROTA DEKAL PIKTOGRAMM ROT AUFKLEBER PIKTOGRAMM -
35 A430646 1 KONEKILPI TYPE PLATE ROTARY HO TYPSKYLT JORDFRÄS 15 TYPENSCHILD BODENFRÄ -
36 72174 4 KUUSIORUUVI ZN M12X6 HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*60 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
37 A43614 1 TARRA AVANT ATTACHME DECAL AVANT ATTACHME DEKAL AVANT ATTACHME AUFKLEBER AVANT ATTA -
38 A430657 1 TARRA, AVANT 1500 VA DECAL AVANT 1500 LEF DEKAL AVANT 1500 VÄN AUFKLEBER AVANT 1500 -
39 A430658 1 TARRA, AVANT 1500 OI DECAL AVANT 1500 RIG DEKAL AVANT 1500 HÖG AUFKLEBER AVANT 1500 -
40 A433109 2 ALUSLEVY ZN M14 WASHER M14 DIN 440 BRICKA M14 DIN 440 UNTERLEGSCHEIBE M14 -
41 74775 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M14* SEXKANTSKRUV M14* 55 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -



6

2

4
3

1

5

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

Kpl NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A37517 1 TERÄAKSELI
2 72151 81 KUUSIORUUVI ZN
3 72322 80 Kuusiomutteri ZN
4 73612 80 Aluslevy ZN
5 A428806 20 TERÄ
6 A428582 20 TERÄ

A37438  TERÄAKSELI  KOKOONPANO

18/23

5.2.2019

A37438 TERÄAKSELI, SHAFT WITH BLADES RO

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



19/23

5.2.2019

A37438 TERÄAKSELI, SHAFT WITH BLADES RO

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A37517 1 TERÄAKSELI SHAFT ROTARY HOE 150 AXEL JORDFRÄS 1500 WELLE UMKEHRFRÄSE 15 -
2 72151 81 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*30 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
3 72322 80 KUUSIOMUTTERI ZN M10 HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER M10 -
4 73612 80 ALUSLEVY ZN M10 WASHER M10 DIN 127 BRICKA M10 DIN 127 UNTERLEGSCHEIBE M10 -
5 A428806 20 TERÄ VASEN BLADE LEFT ROTARY HO FRÄSKNIV VÄNSTER JOR FRÄSMESSER LINKS UMK -
6 A428582 20 TERÄ OIKEA BLADE RIGHT ROTARY H FRÄSKNIV HÖGER JORDF FRÄSMESSER RECHTS UM -



3

1

4 7
12

6

11

2

16
14

9

8

15165

9

10

13

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

Kpl NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A37462 1 JYRÄRULLA 1700
2 A37487 1 JYRÄN RUNKO
3 A37486 1 PUHDISTUSKULMA
4 A37474 1 TASAUSLANA
5 65750 2 LAAKERI, LAIPPA
6 71725 2 RENGASSOKKA
7 A423113 2 KAHVA
8 72322 6 Kuusiomutteri ZN
9 73121 6 ALUSLEVY ZN
10 A47883 2 KESKITYSHOLKKI
11 A427687 2 TAPPI
12 A430624 2 Kuusiokoloruuvi ZN
13 A432419 4 Lukkoruuvi ZN
14 75066 4 KUUSIORUUVI ZN
15 72327 4 Kuusiomutteri ZN
16 73384 8 ALUSLEVY ZN

A37477  JYRÄ  KOKOONPANO

20/23

5.2.2019

A37477 JYRÄ KOKOONPANO, FIELD ROLLER ASSEMBL

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



21/23

5.2.2019

A37477 JYRÄ KOKOONPANO, FIELD ROLLER ASSEMBL

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A37462 1 JYRÄRULLA FIELD ROLLER 1700, R BAKRE RULLE 1700, JO RASTERWALZE 1700, UM -
2 A37487 1 JYRÄN RUNKO FRAME FIELD ROLLER R RAM BAKRE RULLE JORD RAHMEN RASTERWALZE U -
3 A37486 1 PUHDISTUSKULMA CLEANING BAR ROTARY RENGÖRINGSSTÅNG JORD REINIGUNGSSTANGE UMK -
4 A37474 1 TASAUSLANA SCRAPER BLADE, ROTAR SCHAKTBLAD JORDFRÄS PLANIERSCHILD, BODEN -
5 65750 2 LAAKERI, LAIPPA UCFL BEARING UCFL 20 LAGER UCFL 2 LAGER UCFL 205 -
6 71725 2 RENGASSOKKA LINCH PIN 4,5 MM RINGSPRINT 4,5 MM KLAPPSPLINT 4,5 MM -
7 A423113 2 KAHVA HANDLE, DOZER BLADE HANDTAG, SCHAKTBLAD GRIFF, PLANIERSCHILD -
8 72322 6 KUUSIOMUTTERI ZN M10 HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER M10 -
9 73121 6 ALUSLEVY ZN M10 WASHER M10 A10, BRICKA M10 A UNTERLEGSCHEIBE M10 -

10 A47883 2 KESKITYSHOLKKI BUSHING, REAR FIELD BUSSNING, BAKRE RULL BUCHSE, RASTERWALZE -
11 A427687 2 TAPPI D=15 PIVOT PIN D=15 LEDTAPP D=15 GELENKBOLZEN D=15 -
12 A430624 2 KUUSIOKOLORUUVI ZN M HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M10* INNENSECHSKANTSCHRAU -
13 A432419 4 LUKKORUUVI ZN M10X35 CARRIAGE BOLT M10*35 VAGNSKRUV M10*35 DI SCHLOSSSCHRAUBE M10* -
14 75066 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M14 SEXKANTSKRUV M14*45 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
15 72327 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 14 N SEXKANTMUTTER M 14 SECHSKANTMUTTER M14 -
16 73384 8 ALUSLEVY M14 WASHER M14 A15 DIN BRICKA M14 A15 DIN UNTERLEGSCHEIBE M14 -



4

8

8

5

1

7

3 6 3 2

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

Kpl NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 64058 2 Perusliitin
2 64557 1 BANJOLIITIN
3 73757 2 USIT-TIIVISTE R1/4"
4 65250 1 PIKALIITINRYHMÄ
5 A427791 2 HYDR.LETKU L=2000
6 A427792 1 HYDR.LETKU  L=2150
7 A428315 1 HYDR.MOOTTORI M+S
8 65172 2 PUTKENKIINNITIN STD
9 A424997 1 Suojaspiraali SP-032

A37521  HYDRAULIIKKA  KOKOONPANO

22/23

5.2.2019

A37521 HYDRAULIIKKA, HYDRAULIC COMPONENTS

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



23/23

5.2.2019

A37521 HYDRAULIIKKA, HYDRAULIC COMPONENTS

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 64058 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHRAUBVER -
2 64557 1 BANJOLIITIN AR8 BANJO BOLT R 1/4" BANJOBULT R 1/4" BANJOBOLZEN R 1/4" -
3 73757 2 USIT-TIIVISTE R1/4" USIT COMPRESSION R1/ USIT TÄTNING R1/4" USIT DICHTUNG R1/4" -
4 65250 1 PIKALIITINRYHMÄ 3P5 MULTI CONNECTOR, 3 C FLERKOPPLING, 3 KOPP MULTIKUPPLUNG, 3 KUP 12
5 A427791 2 HYDR.LETKU L=2000 24 HYDR. HOSE L=2000 HYDRAULSLANG L=2000 HYDR. SCHLAUCH L=200 -
6 A427792 1 HYDR.LETKU L=2150 HYDR. HOSE L=2150 HYDRAULSLANG L=2150 HYDR. SCHLAUCH L=215 -
7 A428315 1 HYDR.MOOTTORI M+S RW HYDRAULIC MOTOR RW25 HYDRAULMOTOR RW250CB HYDRAULIKMOTOR RW250 -

7.1 66204 1 TIIVISTESARJA 41 512 SEAL KIT, M+S RW TÄTNINGSSATS, M+S DICHTSATZ, M+S RW -
8 65172 2 PUTKENKIINNITIN STD PIPE CLAMP STD 542 RÖRKLÄMMARE STD 542 ROHRKLEMME STD 542 -
9 A424997 1 SUOJASPIRAALI SP-032 HOSE PROTECTION SPIR SLANGSKYDD, SPIRAL, SCHLAUCHSCHUTZ, SPIR -



Varaosat
Spare parts


